ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUYẾT THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Quyết Thắng, ngày    tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đăng ký, bốc thăm vị trí đất kinh doanh, buôn bán tại khu vực

Công viên cây xanh có ký hiệu CV1, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

UBND phường Quyết Thắng về việc phê duyệt Phương án Bố trí kinh doanh,

mua bán tạm thời theo mô hình kinh tế ban đêm tại khu đất quy hoạch Công viên

cây xanh có ký hiệu CV1, thuộc Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu trung

tâm hành chính mới, dịch vụ thương mại và dân cư tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Thông báo số 117/TB-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

UBND phường Quyết Thắng về việc tổ chức đăng ký, bốc thăm vị trí đất kinh

doanh, buôn bán tại khu vực Công viên cây xanh có ký hiệu CV1, phường Quyết

Thắng, thành phố Kon Tum.

Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng thông báo kết quả đăng ký bốc

thăm phân lô tại khu vực Công viên cây xanh có ký hiệu CV1, phường Quyết

Thắng (gọi tắt là Công viên CV1) như sau:

1. Kết quả nộp hồ sơ đăng ký kinh doanh, buôn bán tại Công viên CV1:

- Số hộ đăng ký kinh doanh: 15 hộ.

- Số lô đăng ký kinh doanh: 29 lô. Trong đó có 08 lô đăng ký trùng nhau,

UBND phường tổ chức bốc thăm phân chia lô đối với các lô đăng ký trùng nhau

theo phương án đã ban hành.

2. Kết quả đăng ký, bốc thăm phân lô tại Công viên CV1: Theo bảng

tổng hợp kèm theo.

3. UBND phường Quyết Thắng sẽ tổ chức bàn giao mặt bằng cho các hộ

kinh doanh trước ngày 26/12/2024.

Đối với các vị trí lô đất chưa được đăng ký, UBND phường sẽ tiếp tục

tiếp nhận hồ sơ đăng ký đối với các hộ kinh doanh, cá nhân có nhu cầu. Thông

tin chi tiết đề nghị liên hệ với UBND phường Quyết Thắng (qua bộ phận Tài

chính - Kế toán, SĐT: 0366209136).

Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng thông báo để các cá nhân, hộ kinh

doanh có nhu cầu đăng ký kinh doanh tại Công viên CV1 được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- UBMTTQVN, các đoàn thể phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Đăng tải trên TTĐT phường;

- Lưu: VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Giang

2

		2024-12-24T13:36:36+0700

		2024-12-24T16:55:37+0700

		2024-12-24T16:55:37+0700

		2024-12-24T16:55:37+0700